УПРАВЛЕНИЕ

СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

do № dS'
г. Барнаул

ГО внесении изменений в приказ ~|
управления связи и массовых ком

муникаций Алтайского края от
04.05.2017 №54

В соответствии с указом Губернатора Алтайского края от 04.07.2017
№81 «О внесении изменений в некоторые указы Губернатора Алтайского

края» приказываю:

Внести в приказ управления связи и массовых коммуникаций Алтай

ского края от 04.05.2017№ 54 «Об утверждении конкурсной документации по

проведению ежегодного краевого конкурса «Лучшие проекты информатиза

ции на Алтае» в 2017 году» следующие изменения:

в конкурсной до10^ентации по проведению ежегодного краевого кон

курса «Лучшие проекты информатизации на Алтае» в 2017 году, утвержден

ной названным приказом:

пункт 1.4 изложить в новой редакции:

«1.4. Участниками Конкурса являются физические лица (в том числе в

составе авторских и творческих коллективов), юридические лица, индивиду

альные предприниматели, указанные в пункте 3.1 Положения о ежегодном

краевом конкурсе «Лучшие проекты информатизации на Алтае», утвержден

ного Указом.»;

абзац девятый подпункта 3.1.2 исключить;

в сноске2 приложения 1к конкурсной до10'ментации по проведению еже
годного краевого конкурса «Лучшие проекты информатизации на Алтае»

в 2017 году слова «или члена авторскогоколлектива»исключить.

Заместитель начальника
управления 3-^ Поздерин